

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อ ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง 115 KV (งานโยธา) จำนวน 2 ชุด ตามแผนงานสนับสนุนการดำเนินงานระยะที่ 5 /หน่วยงานเจ้าของโครงการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคกลาง) จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ 2,568,000.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ธันวาคม 2566

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ที่ใช้อ้างอิง(บาท) (รวมภาษี)
1	ชุดเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้างสายส่ง 115 KV (งานโยธา)	2	2,568,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			2,400,000.-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			168,000.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			2,568,000.-

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคากลางอ้างอิง(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ตามความเห็นชอบ รพค.(อ) ลงวันที่ 3 มิ.ย.2556)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
กองงบประมาณ ฝ่ายงบประมาณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

รายการชุดเครื่องมือก่อสร้างสายส่ง 115 kV (งานโยธา) ต่อ 1 ชุด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	กลองระดับ (Automatic Level 360) พร้อมขาตั้งและไม้วัดระดับแบบซึก	1	48,000.-	48,000.-
2	เครื่องรับส่งวิทยุ VHF	3	7,200.-	21,600.-
3	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า AC. 220V. 5KW.	1	80,000.-	80,000.-
4	เครื่องตัดเหล็ก (ชนิดใช้ใบตัด)	1	12,000.-	12,000.-
5	เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	1	64,000.-	64,000.-
6	เครื่องเชื่อมแก๊สพร้อมชุดตัด (พร้อม รถเข็นและอุปกรณ์ถังแก๊ส)	1	48,000.-	48,000.-
7	เครื่องเขย่าคอนกรีตแบบเครื่องยนต์	2	12,000.-	24,000.-
8	สายอ่อนหัวปั๊มเข็นน้ำ ขนาด 3 นิ้ว ยาวไม่ น้อยกว่า 6 เมตร	2	9,600.-	19,200.-
9	CONCRETE BUCKET สำหรับเท คอนกรีต CAPACITY 0.5 CU.M.	1	16,000.-	16,000.-
10	STEEL U - SHEET PILE 6 M. แบบ เกี้ยว	20	20,000.-	400,000.-
11	COFFING HOIST COIL CHAIN ขนาด 1.5 ตัน	3	9,600.-	28,800.-
12	เครื่องเจียรสำหรับใบตัด ขนาด 9 นิ้ว พร้อมใบตัดคอนกรีต (แบบไร้สาย)	1	36,000.-	36,000.-
13	เครื่องตัดคอนกรีต 12 นิ้ว	2	48,000.-	96,000.-
14	เครื่องสกัดทำลายคอนกรีต แบบใช้ลม (พร้อมดอกกระแทก)	1	64,000.-	64,000.-
15	เครื่องตัดเหล็กแบบพกพา	1	20,000.-	20,000.-
16	เครื่องตัดเหล็กแบบพกพา	1	19,200.-	19,200.-
17	ชุดหัวเชื่อมและตัดแก๊ส	1	12,000.-	12,000.-
18	เครื่องผูกลวดแบบมือถือ	4	16,000.-	64,000.-
19	ไม้สต๊าฟ แบบซึก 5 เมตร	1	6,400.-	6,400.-
20	เครื่องตัดเหล็กเส้น เหล็กขอยอย ระบบ อัตโนมัติ	1	80,000.-	80,000.-
21	เครื่องเจาะเหล็ก	1	40,800.-	40,800.-
รวมเป็นเงิน(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				1,200,000.-

หมายเหตุ จัดซื้อชุดเครื่องมือก่อสร้างสายส่ง 115 kV (งานโยธา) จำนวน 2 ชุด